
Protokół  Nr  XXI/09 
 

z XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 28 maja 2009 r. od godz.13.00  
do godz. 13.30 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 
 
 W dniu dzisiejszym o godz.10.00 rozpoczęło się wspólne posiedzenie Komisji, 
którego tematem było zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na XXII sesję Rady 
Gminy. O godz.13.00 Przewodnicząca Rady zawiesiła obrady wspólnego posiedzenia 
Komisji celem odbycia nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, która została zwołana na wniosek 
Wójta Gminy. 
Przewodnicząca Rady otworzyła obrady XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Stwierdziła, że na 15 radnych Rady Gminy, na dzisiejszej sesji obecnych jest 14 co stanowi 
quorum, wobec czego Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania uchwa ł 
Z kolei odczytała porządek obrad XXI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy, który obejmował: 
1.Otwarcie sesji. 
2.Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji. 
4. Podjęcie uchwał: 
 4.1. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kłodzin, 
 4.2. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Żabiczyn, 
 4.3. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mieścisko 
5. Zakończenie. 
Uzasadnienie do projektów uchwał w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
przedstawił P.Mieczysław Bździak – Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej w 
Urzędzie Gminy. Uchylenie podjętych wcześniej uchwał wynika z potrzeby wprowadzenia 
zmian w załącznikach do w/w uchwał polegających na dodaniu harmonogramów wraz z 
szacunkowymi kosztami inwestycji planowanych do zrealizowania w poszczególnych 
miejscowościach na lata 2009-2015. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego uzasadnienia. 
Następnie Przewodnicząca Rady odczytywała kolejno projekty uchwał, poddają je pod 
głosowanie. 
- uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kłodzin. 
Na 14 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik do protokołu. 
 
- uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Żabiczyn. 
Na 14 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik do protokołu. 
 
- uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mieścisko. 
Na 14 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik do protokołu. 
 
- uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła P.Anna Kałek – Podinspektor ds. 
księgowości budżetowej. 
Zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 maja 
2009 r.  wydatki na realizację zadań inwestycyjnych „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie oraz „Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żabiczynie”  zaplanowane z 
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funduszy Unii Europejskiej należy przenieść do wydatków inwestycyjnych budżetu gminy 
jako konieczność zabezpieczenia środków finansowych z własnych źródeł na realizację w/w 
zadań w budżecie. 
Ponadto przenosi się w rozchodach kwotę  379.500 zł tj. pożyczki udzielone na finansowanie 
zadania „Remont budynku Domu Kultury w Mieścisku z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej do paragrafu 991 – udzielone pożyczki i kredyty tytułem 
planowanej do udzielenia pożyczki z budżetu gminy Bibliotece Publicznej na realizację 
zadania „Remont budynku Domu Kultury w Mieścisku – etap II”. 
W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, który następnie 
poddała pod głosowanie. 
Na 14 radnych uchwała w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu. 
 W związku z wyczerpaniem punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady zamknęła 
nadzwyczajną sesję Rady Gminy. 
 
 
    Protokółowała:         Przewodniczyła sesji: 
 
    Inspektor ds. obsługi organów   Przewodnicząca Rady Gminy 
    Gminy 
 
 /Wiesława Kujawa/        /Elżbieta Kapczyńska/ 

 


